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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

Kraków, Podgórze

Cena 5 500 zł

Nowoczesne 2-pok 48 m² , balkon , garaż  Kraków -Podgórze

Mieszkanie dostępne ,od zaraz wysoki standard w pełni umeblowane i wyposażone.

Szukasz nowoczesnego mieszkania na wynajem w spokojnej i dobrze skomunikowanej dzielnicy Krakowa?
Zależy Ci na pełnym wyposażeniu, klimatyzacji i garażu podziemnym w cenie? Ta oferta jest dla Ciebie!
Lokalizacja: Kraków, dzielnica Podgórze
Powierzchnia: 48 m² + balkon
Liczba pokoi: 2
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Dostępność: od zaraz
Miejsce parkingowe: tak, w garażu podziemnym

Mieszkanie:

Salon z aneksem kuchennym:

Kuchnia w pełni wyposażona (lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza, mikrofalówka)
Stół z czterema krzesłami
Przestronna sofa, stolik kawowy
Kominek elektryczny z funkcją grzania
Telewizor, komoda, półki
Klimatyzacja
Wyjście na balkon z zestawem wypoczynkowym

Sypialnia:

Duże łóżko 
Telewizor
Duża szafa
Dwa stoliki nocne

Łazienka:

Kabina prysznicowa
Pralka oraz osobna suszarka
Nowoczesne wykończenie i armatura

Przedpokój:

Szafa na odzież wierzchnią i miejsce do przechowywania

Cena:

5 500 zł / miesiąc

W cenie zawarte są:
Czynsz najmu, wszystkie media (prąd – Tauron, ogrzewanie, woda, szybki internet, miejsce
postojowe w garażu podziemnym)
Skontaktuj się, aby umówić się na prezentację:
Kontakt: 
Patrycjusz Opszański
Tel: 696 121 650
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Symbol 8817/EST/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

28.07.2025

Cena 5 500, 00 PLN Cena za m2 114, 00 PLN

Kraj POLSKA Gmina Kraków

Miejscowość Kraków Dzielnica - osiedle Podgórze

Powierzchnia całkowita 48, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka Piekarnik

Zmywarka Kuchnia indukcyjna

Garaż Miejsc garażowych 1

Balkon

https://horizonrealty.pl/pop_waluty.php?cena=5500&width=230
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Patrycjusz Opszański p.opszanski@horizonrealty.pl

Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


